
KJKP,,RAD,, SARAJEVO

- DIREKTOR -

Broj: 05-03-05-16350 / L7

Sa rajevo, 28.08.20L7 . godine

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH",broj 39/1,4),

dlana 12.Pravilnika o postupku direktnog sporazuma KJKP"RAD" d.o.o. Sarajevo i dlana 47.

Statuta KJKP"RAD" d.o.o. Sarajevo, direktor preduzeia donosi :

ODLUKU

O izboru najpovoljnijeg ponudaia

Najpovoljniji ponudac za

Sarajevo.

I

nabavku punjada akumulatora i krajnica je GRADATIN d.o.o.

OBRAZLOZENJE

KJKP "RAD" d.o.o. Sarajevo je dana 23.08.2017. godine pokrenuo postupak javne nabavke

putem direktnog sporazuma za izbor najpovoljnijeg ponudada za nabavku punjada

akumulatora i krajnica.
Po zahtjevu Ugovornog organa za dostavu ponuda pristigle su 2 (dvije) ponude ito ponude:

-Ponuda firme GRADATIN d.o.o. Sarajevo, broi: !O/17-5S oO 24.08.2017. godine, sa

cijenom od 3.713,10 KM bez PDV-a.

-Ponuda firme RIKET d.o.o. Sarajevo, broj: 02/17 od 24.08.2017. godine, sa cijenom od

3.897,42 KM bez PDV-a.

Nakon detaljnog pregleda dostavljene dokumentacije, Ugovorni organ je utvrdio da je
ponuda firme GARDATIN d.o.o Sarajevo povoljnija u odnosu na ponudu drugog ponudada.

Cijena za nabavku punjada akumulatora ikrajnica iznosi :3.713,10 KM bez PDV-a '

Obzirom da se radi o postupku javne nabavke putem direktnog sporazuma i da je zadovoljen

ttan 64. stov 1. tatko b) Zakono o jovnim nabavkama - najniio cijeno, kao i uslovi proplsani

Pravilnikom o postupku direktnog sporazuma za dodjelu konkretnog ugovora, te da je

zadovoljena stvarna konkurencija, donosim odluku kao u dispozitivu.

PRAVNA POUKA:

Protiv ove Odluke moie se ulo2iti prigovor Ugovornom organu, odnosno KJKP "RAD" d.o.o

Sarajevo, u pisanoj formi u roku od 5 dana od dana kada je podnosilac tu/nuo ili je trebao da

DOSTAVITI:
-Ponudadima
-Direktoru
-Komercijalnoj sluZbi
-a/a

,t rFs.d9 *{ sqllffe

I#;t-':


